2022 年 3 月 30 日

各 位

上場会社名 株式会社センチュリー２１･ジャパン

代表者 代表取締役社長      園田 陽一

(コード番号   8898 )

問合せ先 執行役員経営企画部長   奥村 秀哉

(TEL 03－3497－0021 )

（開示事項の変更）組織改編並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本年 2 月 10 日に開示いたしました「組織改編並びに役員等

の異動に関するお知らせ」で公表しました内容につき、一部変更を行うことを決定いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

１．組織名称の変更（2022 年 4 月 1 日付）

変更後 変更前

本社営業部門

本社フィールドサービス部門

2．人事異動（2022 年 4 月 1 日付）

氏名 変更後 変更前

神山 寛正

本社営業部門長 本社フィールドサービス部門長

岡田 真一

本社営業部門長代行 本社フィールドサービス部門長代行

3．変更の理由

社内組織の分掌業務整理に伴うもの

以上

2022年4月1日付組織図

九州AU

 ※BUはビジネスユニットの略、AUはエリアユニットの略

大阪・奈良・和歌山AU

京都・滋賀AU

兵庫・中四国AU

九州支店

北海道AU

中部支店

中部AU

関西支店

東京AU

千葉・茨城AU

神奈川AU

埼玉・東北AU

北海道支店

開発部門

 マーケティングBU

 本社営業部門

 グロースサポートBU
フランチャイズサポート

第２本部
 広告企画BU

営 業 本 部

 お客様相談室
フランチャイズサポート

第１本部
 加盟店管理BU  加盟店監査室

 デジタルサポートBU

システム本部

 情報システムBU

 ブランディングBU

 経営管理BU

経営管理本部

 法務ガバナンスBU

監査部

 経営企画BU

企 画 本 部

 人事総務BU

株　主　総　会

取　締　役　会 監　査　役　会

代表取締役社長

経　営　会　議

	組織名変更20220330
	220324HP用組織図